
Id: TZVVL-IYNQW-FRVZL-JTYHH-ASXGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/451/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/268/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie 
ustanowienia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 07 września 1991 r. ( Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/268/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie 
ustanowienia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Dzierżoniów , wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie : „ Jeżeli w rodzinie występuje bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub 
długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, 
alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna, lub wystąpiło zdarzenie losowe to miesięczną 
wysokość stypendium można zwiększyć, z tym że wysokość stypendium nie może przekroczyć 200 % kwoty, 
o której mowa w art. 6 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie od 
dnia 01 listopada 2009 r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak



Id: TZVVL-IYNQW-FRVZL-JTYHH-ASXGG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Gminy Dzierżoniów w ramach samokontroli ma prawo dokonywać zmian w uchwałach przystosowując 
je do obowiązujących norm prawnych. 

Zmiany w Uchwale Nr XXV/268/05 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie 
ustanowienia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Dzierżoniów, polegająca na : 

w § 11 w pkt 3 dokonać zmiany poprzez nadanie nowego brzmienia „Jeżeli w rodzinie występuje bezrobocie, 
niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, wielodzietność, brak umiejętności wypełniania funkcji 
opiekuńczo-wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest niepełna, lub wystąpiło 
zdarzenie losowe to miesięczna wysokość stypendium można zwiększyć, z tym że wysokość stypendium nie 
może przekroczyć 200 % kwoty, o której mowa w art. 6 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych.” 


